

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 02
Stavba: Časť splašková kanalizácia a ČOV

JKSO:
Miesto: Časť

KS:
Dátum: 7.3.2025

Objednávateľ:
Obec Časť

IČO: 00304701
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO: 31631134
IČ DPH: SK2020478229

Projektant:
Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			324 672,35
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane
znižovaná	23,00%	324 672,35	74 674,64
Cena s DPH v EUR			399 346,99

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	02		
Stavba:	Častá splašková kanalizácia a ČOV		
Miesto:	Častá	Dátum:	07.03.2025
Objednávateľ:	Obec Častá	Projektant:	Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava
Zhotoviteľ:	COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		324 672,35	399 346,99
1	SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,429 - 0,724	174 682,86	214 859,92
SO 01	Gravitačná kanalizácia	134 773,62	165 771,55
SO 04	Domové kanalizačné prípojky	39 909,24	49 088,37
2	SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,724 - 0,89822,	149 989,49	184 487,07
SO 01	Gravitačná kanalizácia	124 405,62	153 018,91
SO 04	Domové kanalizačné prípojky	10 543,61	12 968,64
SO-01,04	Gravitačná kanalizácia stoka B km 0,724 - 0,89822 a DP - spätná úprava vozovky	15 040,26	18 499,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Časť splašková kanalizácia a ČOV

Objekt:

1 - SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,429 - 0,724

Časť:

SO 01 - Gravitačná kanalizácia

JKSO:

Miesto: Časť

KS:

Dátum: 07.03.2025

Objednávateľ:

Obec Časť

IČO:

00304701

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 773,62

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

134 773,62

23,00%

30 997,93

Cena s DPH

v EUR

165 771,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Časťa splašková kanalizácia a ČOV
Objekt: 1 - SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,429 - 0,724
Časť: SO 01 - Gravitačná kanalizácia

Miesto: Časťa Dátum: 07.03.2025
Objednávateľ: Obec Časťa Projektant: Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava
Zhotoviteľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o. Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 134 773,62

0	K	99827 - 6101	Presun hmôt	t	45,800	50,78	2 325,72
0	K	99822- 2011	Presun hmôt - štrky	t	1 007,160	3,92	3 948,07

D D1 1 -ZEMNÉ PRÁCE 67 796,68

0	K	121101111	Odstránenie ornice s premiestnením do 30 m	m3	61,400	1,85	113,59
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

P Poznámka k položke:
136,5x3 = 409,5x0,15

0	K	132201202	Hĺbenie rýh hor. tr. 3 do 1 000 m3	m3	293,000	17,36	5 086,48
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položke:
Výkaz 761,15 m3
šachty
/2,4 x 2,4 x 2,48 - (2,4 x 1,2 x 2,33)*7= 52,99 m3
menej vozovka
158,5x 1,2x0,30 =- 57,06 m3
menej ornica
136,5x 1,2x0,15 =- 24,57 m3
spolu : 732,51 m3 x 0,40

0	K	132101202	Detto,tr.2	m3	439,510	10,46	4 597,27
---	---	-----------	------------	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položke:
732,51 x 0,60

0	K	132201209	Prir. za lep. tr. 3	m3	87,900	1,72	151,19
---	---	-----------	---------------------	----	--------	------	--------

0	K	151831052	Zriadenie paženla rýh - pažiacie boxy	m2	1 274,330	5,94	7 569,52
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-----------	------	----------

P Poznámka k položke:
Výkaz 1 268,58 m2
(2,4 -1,2) x 2 x 2,48 x 7 = 41,66 m2
(2,48 - 2,33) x 2,4 x 2 x 7 = 5,04 m2
136,5x0,15x2 = - 40,95 m2
spolu : 1 274,33 m2

0	K	151831152	Odstránenie paženla hnaného	m2	1 274,330	2,23	2 841,76
---	---	-----------	-----------------------------	----	-----------	------	----------

0	K	174101002	Zásyp rýh so zhutnením do 1000	m3	473,250	6,84	3 237,03
---	---	-----------	--------------------------------	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke:
Výkop 732,51 m3
menej obsyp
285,27 x 1,2 x 0,70 = - 239,63 m3
menej šachty
3,14x0,60x0,60x2,48x7 = - 19,63 m3
spolu : 473,25 m3

0	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia	m3	185,250	35,52	6 580,08
---	---	-----------	-------------------------------	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položke:
Z pol. č. 7 239,63 m3
menej lôžko = - 34,23 m3
menej potrubie
3,14x0,15x0,15x285,27 = - 20,15 m3
spolu : 185,25 m3

0	K	P.C.	Dodávka piesku, na obsyp	m3	185,250	38,00	7 039,50
---	---	------	--------------------------	----	---------	-------	----------

0	K	P.C..1	Dodávka štrkodrvy na zasypy pod cestou (54%)	m3	255,560	38,00	9 711,28
---	---	--------	--	----	---------	-------	----------

0	K	162501122	Vodorov. prem. výkopku do 3km do 1 000,0 m3	m3	950,210	3,62	3 439,76
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke:
732,51 + (473,25 x 0,46) = 950,21 m3

0	K	162501123	Prir. za ďalší km	m3	8 751,940	0,38	3 325,74
---	---	-----------	-------------------	----	-----------	------	----------

P Poznámka k položke:
732,51 - (473,25 x 0,46) = 514,82 m3 x 17

0	K	171201202	Uloženie na skládku	m3	514,820	0,77	396,41
---	---	-----------	---------------------	----	---------	------	--------

0	K	172209002	Poplatok za uskladnenie	t	669,270	0,01	6,69
---	---	-----------	-------------------------	---	---------	------	------

0	K	167101102	Nakladanie výkopku	m3	217,700	2,43	529,01
---	---	-----------	--------------------	----	---------	------	--------

0	K	115101201	Čerpanie vody	hod	720,000	5,85	4 212,00
---	---	-----------	---------------	-----	---------	------	----------

0	K	115101301	Pohotovosť	deň	30,000	3,56	106,80
---	---	-----------	------------	-----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	KP	Zriadenie a odstránenie čerpacích studní	m	1,000	231,00	231,00
0	K	P.C..2	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie	km	0,300	6 144,60	1 843,38
0	K	113107232	Odstránenie podkladu vozovky z bet. hr. 200 mm	m2	269,450	10,64	2 866,95
0	K	113107242	Detto, krytu z asfaltu hr. 100m m	m2	269,450	7,16	1 929,26
0	K	181301102	Rozprestretle ornice v rovine hr. 150 mm	m2	409,500	3,22	1 318,59
0	K	KP.1	Založenie trávniku, dodávka tráv. semena, ošetrovanie trávniku, zalievanie	m2	409,500	1,62	663,39

D D2 45-PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE 3 043,79

0	K	451573111	Lôžko pod potrubie z plesku	m3	34,230	72,64	2 486,47
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

P *Poznámka k položke:*
 $295 - (1,39 \times 7) = 285,27 \times 1,2 \times 0,10 = 34,23 \text{ m}^3$

0	K	452112111	Osadenie vyrovnávacích prstencov	ks	7,000	13,59	95,13
0	K	592	Dodávka prstencov 63/10	ks	7,000	26,34	184,38
0	K	45231131	Dosky podkladné z bet. C 12/15	m3	1,410	137,24	193,51

P *Poznámka k položke:*
 $3,14 \times 0,80 \times 0,80 \times 0,10 \times 7 = 1,41 \text{ m}^3$

0	K	452351101	Debnenie dosiek	m2	5,550	15,19	84,30
---	---	-----------	-----------------	----	-------	-------	-------

P *Poznámka k položke:*
 $3,14 \times 1,59 \times 0,10 \times 22 = 5,55 \text{ m}^2$

D D3 VOZOVKY 31 323,49

0	K	581130115	Podklad z bet. B 20 hr. 200 mm	m2	269,450	40,40	10 885,78
---	---	-----------	--------------------------------	----	---------	-------	-----------

P *Poznámka k položke:*
 $158,5 \times 1,70 = 269,45 \text{ m}^2$

0	K	577144251	Asfaltobetón ABS hr.5cm I tr.(potreba 2 x 5 cm)	m2	538,900	30,47	16 420,28
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací	m2	269,450	3,10	835,30
0	K	919716111	KARÍ sieť - vystuženie podkl. bet.	t	2,020	1 575,31	3 182,13

P *Poznámka k položke:*
 $269,45 \times 7,5 \text{ kg/m}^2$

D D4 8-POTRUBNÉ VEDENIE 21 915,81

0	K	871374010	Montáž potrubia kanalizačného PP DN 300	m	288,000	1,66	478,08
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

P *Poznámka k položke:*
 $295 - (1 \times 7) = 288,0 \text{ m}$

0	K	877374034	Montáž tvaroviek odbočných na potrubí DN 300	ks	29,000	9,91	287,39
0	K	894411121	Šachty kanalizač. na potrubí DN 300	ks	7,000	76,35	534,45
0	K	899104111	Osadenie poklopov	ks	7,000	49,29	345,03
0	K	592.1	Skruž prechodová 1000/625 SK - s osád. stup.	ks	7,000	87,78	614,46
0	K	592.2	Skruž rovná 1000/500 - s osadenými stúpačkami	ks	4,000	84,27	337,08
0	K	592.3	Detto, 1000/250 - s osadenými stúpačkami	ks	6,000	73,74	442,44
0	K	592.4	Šachtové dno DN 300 s poplast. stúpačkami s prechodkami do stien , s tesnením H 1000	ks	7,000	280,90	1 966,30
0	K	552	Poklopy DN 600 s odvetrávaním, kategória D s tesnením proti oštrasom	ks	7,000	193,12	1 351,84
0	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 300	m	295,000	3,60	1 062,00
0	K	R	Zabezpečenie koncov	ks	1,000	351,12	351,12
0	K	286	Potrubie PP SN8 DN 300 vrátane spojovacieho materiálu	m	288,000	47,41	13 654,08
0	K	286.1	Odbočka PP 300/150	ks	7,000	70,22	491,54

D D5 9-OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 4 420,06

0	K	R.1	Ochranný izolačný náter proti zemnej vlhkosti	m2	64,660	20,02	1 294,49
---	---	-----	---	----	--------	-------	----------

P *Poznámka k položke:*
 $3,14 \times 1,20 \times 17,16 = 64,66 \text{ m}^2$

0	K	979082213	Odvoz suti do 1 km	t	183,500	1,80	330,30
0	K	979082219	Prír. za ďalší km	t	1 651,460	0,01	16,51

P *Poznámka k položke:*
 $183,5 \times 9$

0	K	P.C..3	Recyklácia	t	183,500	0,01	1,84
0	K	919735112	Rezanie krytu asfalt, hr. 10 cm	m	317,000	3,92	1 242,64

P *Poznámka k položke:*
 $158,5 \times 2$

0	K	919735124	Rezanie podkladu bet. hr. 20 cm	m	317,000	4,84	1 534,28
---	---	-----------	---------------------------------	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Časť splašková kanalizácia a ČOV

Objekt:

1 - SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,429 - 0,724

Časť:

SO 04 - Domové kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: Časť

KS:

Dátum: 07.03.2025

Objednávateľ:

Obec Časť

IČO:

00304701

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 909,24

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

39 909,24

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

9 179,13

Cena s DPH

v EUR

49 088,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Časťa splašková kanalizácia a ČOV
Objekt: 1 - SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,429 - 0,724
Časť: SO 04 - Domové kanalizačné prípojky

Miesto:	Časťa	Dátum:	07.03.2025
Objednávateľ:	Obec Časťa	Projektant:	Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava
Zhotoviteľ:	COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.	Spracovateľ:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 909,24

0	K	99827 - 6101	Presun hmôt	t	0,870	50,78	44,18
0	K	99822- 2011	Presun hmôt - štrky	t	96,740	3,92	379,22

D D1 1-ZEMNÉ PRÁCE 29 653,88

0	K	132201201	Hĺbenie rýh hor. tr. 3 do 100 m3	m3	90,820	30,78	2 795,44
P Poznámka k položke: 129x1,1x1,6 = 227,04 m3 x 0,40							

0	K	132101201	Detto, tr. 2	m3	136,220	17,22	2 345,71
---	---	-----------	--------------	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položke: 227,04 x 0,60							
--	--	--	--	--	--	--	--

0	K	132201209	Prir. za lep. tr. 3	m3	27,240	1,72	46,85
---	---	-----------	---------------------	----	--------	------	-------

0	K	151101101	Zriadenie paženia príložného do 2m	m2	412,800	4,74	1 956,67
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke: 129x2x1,6 = 412,80 m2							
--	--	--	--	--	--	--	--

0	K	151101111	Odstránenie paženia príložného	m2	412,800	1,85	763,68
---	---	-----------	--------------------------------	----	---------	------	--------

0	K	174101001	Zásyp rýh so zhutnením	m3	148,990	7,30	1 087,63
---	---	-----------	------------------------	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke: Výkop = 227,04 m3 menej obsyp 1,1x0,55x129 = - 78,05 m3 spolu : 148,99 m3							
--	--	--	--	--	--	--	--

0	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia	m3	40,500	35,52	1 438,56
---	---	-----------	-------------------------------	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položke: z pol. 6 55,90 m3 menej lôžko = - 15,40m3 spolu: 40,50 m3							
--	--	--	--	--	--	--	--

0	K	P.C.	Dodávka piesku, na obsyp	m3	40,500	38,00	1 539,00
---	---	------	--------------------------	----	--------	-------	----------

0	K	162501102	Vodorov. prem. výkopku do 3km	m3	78,050	4,66	363,71
---	---	-----------	-------------------------------	----	--------	------	--------

P Poznámka k položke: 227,04- 148,99 = 78,05 m3							
--	--	--	--	--	--	--	--

0	K	162501109	Prir. za ďalší km	m3	1 326,850	0,47	623,62
---	---	-----------	-------------------	----	-----------	------	--------

P Poznámka k položke: 78,05x17							
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

0	K	171201201	Uloženie na skládku	m3	78,050	0,86	67,12
---	---	-----------	---------------------	----	--------	------	-------

0	K	172209002	Poplatok za uskladnenie	t	101,470	0,01	1,01
---	---	-----------	-------------------------	---	---------	------	------

0	K	P.C..1	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie	km	0,250	6 144,60	1 536,15
---	---	--------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------

0	K	KP	Odstránenie a znovuzriadenie zeleného pásu	m2	193,500	6,35	1 228,73
---	---	----	--	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke: 129x0,50 = 64,5x3							
--	--	--	--	--	--	--	--

0	K	R	Podvrtávka potrubia DN 150	m	120,000	115,50	13 860,00
---	---	---	----------------------------	---	---------	--------	-----------

P Poznámka k položke: - montáž , podvrtávka a dodávka potrubia polyetylén- nového DN 150							
--	--	--	--	--	--	--	--

D D2 45-PODK LADNÉ KONŠTRUKCIE 1 118,66

0	K	451573111	Lôžko pod potrubie z plesku	m3	15,400	72,64	1 118,66
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položke: 129x1,1 x 0,10 = 14,19m3							
---	--	--	--	--	--	--	--

D D3 VOZOVKY 3 171,34

0	K	KP.1	Odstránenie a znovuzriadenie zámkovej dlažby	m2	103,200	30,73	3 171,34
---	---	------	--	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položke: komplet 129x1,6x0,5							
---	--	--	--	--	--	--	--

D D4 8-POTRUBNÉ VEDENIE 5 541,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 150	m	249,000	2,25	560,25
0	K	R.1	Zabezpečenie koncov	ks	29,000	63,58	1 843,82
0	K	871324004	Montáž potrubia PP DN 150	m	129,000	1,23	158,67
0	K	286	Potrubie PP DN 150	m	129,000	17,56	2 265,24
0	K	877324004	Montáž tvaroviek jednoosých DN 150	ks	58,000	6,16	357,28
0	K	286.1	Koleno PP SN8 DN 150 /30 st.	ks	29,000	8,79	254,91
0	K	286.2	Zátky DN 150	ks	29,000	3,51	101,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Časť splašková kanalizácia a ČOV

Objekt:

2 - SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,724 - 0,89822,

Časť:

SO 01 - Gravitačná kanalizácia

JKSO:

Miesto: Časť

KS:

Dátum: 07.03.2025

Objednávateľ:

Obec Časť

IČO:

00304701

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 405,62

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

124 405,62

23,00%

28 613,29

Cena s DPH

v EUR

153 018,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Časťá splashková kanalizácia a ČOV
Objekt: 2 - SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,724 - 0,89822,
Časť: SO 01 - Gravitačná kanalizácia

Miesto: Časťá Dátum: 07.03.2025
Objednávateľ: Obec Časťá Projektant: Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava
Zhotoviteľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o. Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 124 405,62

0	K	99827 - 6101	Presun hmôt	t	106,840	50,78	5 425,34
0	K	99822 - 5111	Presun hmôt - vozovky	t	972,990	3,92	3 814,12
1	K	dopravné znač.	Dopravné značenie - dočasné + trvalé	kpl	1,000	1 131,90	1 131,90

D D1 1 - Z E M N É P R Á C E 56 079,11

0	K	132201202	Hĺbenie rýh hor. tr. 3 do 1 000 m3	m3	431,920	17,36	7 498,13
Poznámka k položke: 174,22 x 1,20 x 2,20 = 459,94 m3 šachty /2,4 x 2,4 x 2,35- (2,4 x 1,2 x 2,20)/x 3= 21,62 m3 drenáž 174,22 x / (0,2 + 0,4) : 2 x 0,3 / = 15,68 m3 menej vozovka 174,22 x 1,20 x 0,30 = - 62,72 m3 (2,4 x 2,4 - 2,4 x 1,2) x 3 x 0,30 = - 2,60 m3 spolu : 431,92 m3							

0	K	132201209	Prir. za lep. tr. 3	m3	129,580	1,72	222,88
Poznámka k položke: 431,92 x 0,30							

0	K	151831052	Zriadenie paženia - pažiace boxy	m2	785,650	5,94	4 666,76
Poznámka k položke: 174,22 x 2,20 x 2 = 766,57 m2 (2,4 - 1,20) x 2 x 2,35 x 3 = 16,92 m2 (2,35 - 2,20) x 2,4 x 2 x 3 = 2,16 m2 spolu : 785,65 m2							

0	K	151831152	Odstránenie paženia	m2	785,650	2,23	1 752,00
---	---	-----------	---------------------	----	---------	------	----------

0	K	174101002	Zásyp rýh so zhutnením do 1 000 m3	m3	289,080	6,84	1 977,31
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	------	----------

Poznámka k položke: 431,92 - (170,05 x 1,20 x 0,70) = 289,08 m3							
--	--	--	--	--	--	--	--

0	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia	m3	110,420	35,52	3 922,12
---	---	-----------	-------------------------------	----	---------	-------	----------

Poznámka k položke: 142,84 - (20,41 m3 + 3,14 x 0,15 x 0,15 x 170,05) = 110,42 m3							
--	--	--	--	--	--	--	--

0	K	583	Dodávka štrkopiesku na obsyp	m3	110,420	38,00	4 195,96
---	---	-----	------------------------------	----	---------	-------	----------

0	K	583.1	Dodávka štrkodrvy na zásyp	m3	289,080	38,00	10 985,04
---	---	-------	----------------------------	----	---------	-------	-----------

0	K	162501122	Vodorov. prem. výkopku do 3 km	m3	431,920	5,50	2 375,56
---	---	-----------	--------------------------------	----	---------	------	----------

0	K	162501143	Prir. za ďalší km	m3	7 342,640	0,52	3 818,17
---	---	-----------	-------------------	----	-----------	------	----------

Poznámka k položke: 431,92 x 17							
------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

0	K	PC	Poplatok za uskladnenie	t	561,500	0,02	11,23
---	---	----	-------------------------	---	---------	------	-------

0	K	P.C.	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,170	6 144,60	1 044,58
---	---	------	--	----	-------	----------	----------

0	K	113107232	Odstránenie podkladu, krytu vozovky z bet. hr. 200 mm, cez 200 m2	m2	304,810	10,64	3 243,18
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

0	K	113107242	Odstránenie vozovky z asfaltu hr. 100 mm cez 200 m2	m2	304,810	7,16	2 182,44
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

0	K	P.C..1	Poplatok za uskladnenie betónov	t	152,410	0,01	1,52
---	---	--------	---------------------------------	---	---------	------	------

0	K	P.C..2	Poplatok za uskladnenie asfaltov	t	55,170	0,01	0,55
---	---	--------	----------------------------------	---	--------	------	------

0	K	11900	Sťažený výkop + zaistenie križujúcich vedení	m3	86,380	64,37	5 560,28
---	---	-------	--	----	--------	-------	----------

Poznámka k položke: 431,92 x 0,20							
--------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

0	K	115101201	Čerpanie vody	hod	360,000	5,85	2 106,00
---	---	-----------	---------------	-----	---------	------	----------

0	K	115101301	Pohotovosť	deň	15,000	3,56	53,40
---	---	-----------	------------	-----	--------	------	-------

0	K	115	Zriadenie a odstránenie čerpacích studní	m	2,000	231,00	462,00
---	---	-----	--	---	-------	--------	--------

D D2 21 - Ú P R A V Y P O D L O Ž I A 2 716,09

0	K	212752127	Trativody z drenážnych trubiek DN 150	m	174,220	15,59	2 716,09
---	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D3 45 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE							1 731,90
0	K	451573111	Lôžko pod potrubie z piesku, štrkopiesku	m3	20,410	72,64	1 482,58
P Poznámka k položke: 174,22 - (1,39 x 3) = 170,05 x 1,20 x 0,10							
0	K	452112111	Osadenie vyrovnávacích prstencov	ks	4,000	13,59	54,36
0	K	592	Dodávka prstencov 625 x 40	ks	1,000	14,04	14,04
0	K	592.1	Dodávka prstencov 625 x 60	ks	1,000	17,56	17,56
0	K	592.2	Dodávka prstencov 625 x 100	ks	1,000	26,34	26,34
0	K	592.3	Dodávka prstencov 625 x 120	ks	1,000	31,60	31,60
0	K	452311131	Dosky podkladné z bet. C 12/15 m3	m3	0,600	137,47	82,48
P Poznámka k položke: 3,14 x 0,80 x 0,80 x 0,10 x 4 = 0,60 m3							
0	K	452351101	Debnenie dosiek	m2	1,510	15,19	22,94
P Poznámka k položke: 3,14 x 1,6 x 0,10 x 4 = 1,51 m2							
D D4 VOZOVKY							35 441,81
0	K	581130015	Podklad, kryt z bet. CB I hr. 200 mm	m2	304,810	40,40	12 314,32
P Poznámka k položke: 174,22 x 1,70 = 296,17 m2 (2,4 x 2,4 - 2,4 x 1,2) x 3 = 8,64 m2 spolu : 304,81 m2							
0	K	577144271	Asfaltobetón AB II hr. 50mm	m2	609,620	30,47	18 575,12
P Poznámka k položke: potreba 2x5 cm 304,81 x 2							
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací	m2	304,810	3,10	944,91
0	K	919716111/P	KARI sieť - vystuženie podkl. bet.	t	2,290	1 575,31	3 607,46
P Poznámka k položke: 304,81 x 7,5 kg/m2							
D D5 8 - POTRUBNÉ VEDENIE							12 111,35
0	K	871374010	Montáž potrubia kanalizačného PP DN 300	m	171,220	1,66	284,23
P Poznámka k položke: 174,22 - (1 x 3)							
0	K	877374034	Montáž tvaroviek odbočných DN 300	ks	5,000	9,91	49,55
0	K	894411121	Šachty kanalizač. na potrubí DN 300	ks	3,000	76,35	229,05
0	K	899104111	Osadenie poklopov	ks	3,000	49,29	147,87
0	K	592.4	Skrúž prechodová 1000/625 - s osad. stup. s tesnením	ks	3,000	87,78	263,34
0	K	592.5	Šachtové dno DN 300 s poplast. stupačkami s prechodkami do stien (hladké) H 1000 s tesnením	ks	3,000	280,90	842,70
0	K	552	Poklapy DN 600 kategória D 400 bez odvetrania	ks	3,000	193,12	579,36
0	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 300	m	174,220	3,60	627,19
0	K	R	Zabezpečenie koncov	ks	1,000	351,12	351,12
0	K	286	Potrubie PP hrdlové DN 300 SN 8	m	171,220	47,41	8 117,54
0	K	286.1	Odbočka PP 300/150	ks	5,000	70,22	351,10
0	K	899721132	Osadenie a dodávka výstražnej fólie - kanal	m	174,220	1,54	268,30
D D6 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE							5 954,00
0	K	R.1	Náter bet.konštr. na anorganickom základe dvojnásobný	m2	28,780	20,02	576,18
0	K	979082213	Odvoz suti do 1 km	t	207,580	1,80	373,64
0	K	979082219	Prir. za ďalší km	t	3 944,020	0,01	39,44
P Poznámka k položke: 207,58 x 19							
0	K	919735124	Rezanie krytu, podkladu hr. 200 mm - betón	m	711,280	5,02	3 570,63
P Poznámka k položke: 174,22 x 2 x 2 = 696,88 m (2,4 - 1,2) x 2 x 2 x 3 = 14,40 m							
0	K	919735112	Detto, hr. 100 mm asfaltový	m	355,640	3,92	1 394,11
P Poznámka k položke: 174,22 x 2 = 348,44 m (2,4 - 1,2) x 2 x 3 = 7,20 m							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Časť splašková kanalizácia a ČOV

Objekt:

2 - SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,724 - 0,89822,

Časť:

SO 04 - Domové kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: Časť

KS:

Dátum: 07.03.2025

Objednávateľ:

Obec Časť

IČO:

00304701

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 543,61

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

10 543,61

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

2 425,03

Cena s DPH

v EUR

12 968,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Časťa splašková kanalizácia a ČOV
Objekt: 2 - SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,724 - 0,89822,
Časť: SO 04 - Domové kanalizačné prípojky

Miesto:	Časťa	Dátum:	07.03.2025
Objednávateľ:	Obec Časťa	Projektant:	Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava
Zhotoviteľ:	COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.	Spracovateľ:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 543,61

0	K	99827 - 6101	Presun hmôt	t	0,160	50,78	8,12
0	K	99822 - 5111	Presun vozovky	t	52,850	3,92	207,17

D D1 1 - Z E M N É P R Á Č E 6 957,78

0	K	132201201	Hĺbenie rýh hor. tr. 3 do 100 m3	m3	39,780	30,78	1 224,43
---	---	-----------	----------------------------------	----	--------	-------	----------

P			Poznámka k položke: 22,60 x 1,1 x 1,80 = 44,75 m3 menej vozovka 11,3 x 1/2 x 1,1 x 0,30 = - 1,87m3 menej zám. dl. 11,3 x 1/2 x 1,1 x 0,20 = - 1,24 m3 menej ornica 11,30 x1,1 x 0,15 = - 1,86 m3 spolu : 39,78 m3
---	--	--	--

0	K	132201209	Prír. za lep. tr. 3	m3	11,930	1,72	20,52
---	---	-----------	---------------------	----	--------	------	-------

P			Poznámka k položke: 39,78 x 0,3
---	--	--	------------------------------------

0	K	151101101	Zriadenie paženia príložného do 2m	m2	77,970	4,74	369,58
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	------	--------

P			Poznámka k položke: 22,60 x 1,8 x 2 = 81,36 m2 menej 11,3 x 0,15 x 2 = - 3,39 m2 spolu : 77,97 m2
---	--	--	--

0	K	151101111	Odstránenie paženia príložného	m2	77,970	1,85	144,24
---	---	-----------	--------------------------------	----	--------	------	--------

0	K	174101001	Zásyp rýh so zhutnením	m3	24,860	7,30	181,48
---	---	-----------	------------------------	----	--------	------	--------

P			Poznámka k položke: Výkop 39,78 m3 menej obsyp 1,1 x 0,60 x 22,60 = - 14,92 m3 spolu : 24,86 m3
---	--	--	---

0	K	175101101	Obsyp potrubia s prehodením	m3	12,430	35,52	441,51
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

P			Poznámka k položke: z pol. 5 14,92 m3 menej lôžko = - 2,49 m3 spolu : 12,43 m3
---	--	--	---

0	K	583	Dodávka štrkopiesku na obsyp	m3	12,430	38,00	472,34
---	---	-----	------------------------------	----	--------	-------	--------

0	K	P.C.	Dodávka štrkodrvy na zásypy pod cestou (50%dl.)	m3	12,430	38,00	472,34
---	---	------	--	----	--------	-------	--------

P			Poznámka k položke: 24,86 x 0,50
---	--	--	-------------------------------------

0	K	162501102	Vodorov. prem. výkopku do 3km	m3	27,350	4,66	127,45
---	---	-----------	-------------------------------	----	--------	------	--------

P			Poznámka k položke: 39,78 - (24,86 - 12,43) = 27,35 m3
---	--	--	---

0	K	162501105	Prír. za ďalší km	m3	464,950	0,47	218,53
---	---	-----------	-------------------	----	---------	------	--------

P			Poznámka k položke: 27,35 x 17
---	--	--	-----------------------------------

0	K	PC	Poplatok za uskladnenie	t	35,560	0,01	0,36
---	---	----	-------------------------	---	--------	------	------

0	K	113107132	Odstránenie podkladu vozovky z bet. hr. 200 mm	m2	9,040	63,34	572,59
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

0	K	113107142	Detto, krytu z asfaltu hr. 100mm	m2	9,040	11,40	103,06
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	-------	--------

0	K	P.C..1	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,040	6 144,60	245,78
---	---	--------	--	----	-------	----------	--------

0	K	KP	Odstránenie a znovuzriadenie zeleného pásu	m2	33,900	6,35	215,27
---	---	----	--	----	--------	------	--------

P			Poznámka k položke: 22,60 x 0,50 = 11,30 x 3
---	--	--	---

0	K	R	Podvrtávka potrubia DN 150	m	18,600	115,50	2 148,30
---	---	---	----------------------------	---	--------	--------	----------

P			Poznámka k položke: - montáž , podvrtávka a dodávka potrubia polyetylé- nového DN 150
---	--	--	---

D D2 45 - P O D K L A D N É K O N Š T R U K C I E 180,87

0	K	451573111	Lôžko pod potrubie z piesku, štrkopiesku	m3	2,490	72,64	180,87
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P			Poznámka k položke: 22,60 x 1,1 x 0,10 = 2,49 m3
---	--	--	---

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D3 VOZOVKY							1 610,01
0	K	581130015	Podklad, kryt z bet. CB I hr. 200 mm	m2	9,040	40,40	365,22
0	K	577144271	Asfaltobetón AB II hr. 50mm - potreba 2 x 5 cm	m2	18,080	30,47	550,90
P			Poznámka k položke: 22,60 x 0,5 x 1,6 x 1/2 = 9,04 m2 x 2				
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací	m2	9,040	3,10	28,02
0	K	919716111/P	KARI sieť - vystuženie podkl. bet.	t	0,070	1 575,31	110,27
P			Poznámka k položke: 9,04 x 7,5 kg/m2				
0	K	KP.1	Odstránenie a znovuzriadenie zámkovej dlažby	m2	18,080	30,73	555,60
P			Poznámka k položke: - komplet 22,60 x 0,5 x 1,6 x 1/2 = 9,04 m2				
D D4 8 - POTRUBNÉ VEDENIE							1 339,84
0	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 150	m	41,200	2,25	92,70
0	K	R.1	Zabezpečenie koncov	ks	11,000	63,58	699,38
0	K	871324004	Montáž potrubia PP DN 150	m	22,600	1,23	27,80
0	K	286	Potrubie PP DN 150	m	22,600	17,56	396,86
0	K	877324004	Montáž tvaroviek jednoosých DN 150 - kolená	ks	5,000	6,16	30,80
0	K	877324076	Montáž tvaroviek jednoosých DN 150 - zátky	ks	5,000	6,16	30,80
0	K	286.1	Koleno PP SN8 DN 150 /30 st.	ks	5,000	8,79	43,95
0	K	286.2	Zátky DN 150	ks	5,000	3,51	17,55
D D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE							239,82
0	K	979082213	Odvoz suti do 1 km	t	6,160	1,80	11,09
0	K	979082219	Prir. za ďalší km	t	117,040	0,01	1,17
P			Poznámka k položke: 9,07 x 19				
0	K	919735124	Rezanie krytu, podkladu hr. 200 mm - betón	m	32,320	5,02	162,25
P			Poznámka k položke: 33,30 x 0,5 x 1/2 = 8,33m x 2 x 2				
0	K	919735112	Detto, hr. 100 mm asfaltový	m	16,660	3,92	65,31
P			Poznámka k položke: 33,30 x 0,5 x 1/2 = 8,33m x 2				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Časť splašková kanalizácia a ČOV

Objekt:

2 - SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,724 - 0,89822,

Časť:

**SO-01,04 - Gravitačná kanalizácia stoka B km 0,724 - 0,89822 a DP -
spätná úprava vozovky**

JKSO:

Miesto: Časť

KS:

Dátum: 07.03.2025

Objednávateľ:

Obec Časť

IČO:

00304701

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Hydrocoop spoločnosť s.r.o. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 040,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	15 040,26	23,00%	3 459,26

Cena s DPH

v EUR

18 499,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Častá splašková kanalizácia a ČOV

Objekt:

2 - SO-01,04 Kanalizácia stoka B km 0,724 - 0,89822,

Čast':

SO-01,04 - Gravitačná kanalizácia stoka B km 0,724 - 0,89822 a DP - spätná úprava vozovky

Miesto:

Častá

Dátum:

07.03.2025

Objednávateľ:

Obec Častá

Projektant:

Hydrocoop
spoločnosť s.r.o.
Bratislava

Zhotovitel':

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 040,26

0	K	99822 - 5111	Presun hmôt - vozovky	t	40,411	3,92	158,41
---	---	--------------	-----------------------	---	--------	------	--------

D D1

1-ZEMNÉ PRÁCE

1 852,67

0	K	113152230	Frézovanie asfaltu hr. 50 mm plochy do 500 m2	m2	310,850	5,96	1 852,67
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

P

Poznámka k položke:
304,81 + 9,04

D D2

VOZOVKY

12 950,23

0	K	577144271	Asfaltobetón AB II hr. 50mm	m2	310,850	30,47	9 471,60
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

0	K	573211111	Postrek živičný spojovací	m2	310,850	3,10	963,64
---	---	-----------	---------------------------	----	---------	------	--------

0	K	KP	Úpravy okolo poklopov jestv. IS	kpl	1,000	2 514,99	2 514,99
---	---	----	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

D D3

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE

78,95

0	K	979082213	Odvoz suti do 1 km	t	39,478	1,80	71,06
---	---	-----------	--------------------	---	--------	------	-------

0	K	979082219	Prir. za ďalší km	t	750,081	0,01	7,50
---	---	-----------	-------------------	---	---------	------	------

P

Poznámka k položke:
39,48 x 19

0	K	P.C.	Poplatok za uskladnenie asfaltov	t	39,478	0,01	0,39
---	---	------	----------------------------------	---	--------	------	------